



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Bystry, dnia 19.12.2018 r.

Gminny Zakład Komunalny Sp. z o. o.
Bystry 1 H
11-500 Giżycko
Tel. 87 429 94 80
e-mail: przetargi@gzkbystry.pl

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY
Sp. z o.o.
11-500 Giżycko, Bystry 1H
tel./fax 87 429 94 80
NIP 8451981926

Pytania i odpowiedzi dotyczące przetargu nieograniczonego pn: „Remont 6 szt. przepompowni wraz z wymianą pomp, orurowaniem i monitoringiem oraz wymiana pomp w trzech kolejnych przepompowniach”.

znak sprawy: **GZK.WŚ.01.12.2018**

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej zamieszczono treść pytań wraz z odpowiedziami:

Na pytanie:

W związku z ogłoszonym przetargiem wnosimy o pilne udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie (dotyczy załącznika nr 8 i nr 9):

26. W związku z wymianą zbiornika w przepompowni Wilkasy Nadbrzeżna – Jezioro oraz brakiem aktualnego badania geologicznego gdzie rzędna posadowienia dna zbiornika jest poniżej zwierciadła jeziora !!! i podaną pozycją w przedmiarze załącznik nr9 poz. Nr 20 -16 godzin pompowania (zaznaczając w SIWZ że przedmiar robót ma charakter jedynie pomocniczy przy obliczaniu ceny) a jeżeli okres ten będzie dłuższy kto ponosi dodatkowe koszty związane z odwodnieniem wykopu?

Jednocześnie nadmieniamy że wymagają państwo w SIWZ rozdział XV pkt. 2 „ Wykonawca przed podpisaniem umowy przedłoży Zamawiającemu kosztorys ofertowy w wersji papierowej”

Reasumując powyższe zapisy pozostają w sprzeczności i stanowią istotną wadę prawną, ponieważ zapisy takie wykluczają rozliczenie ryczałtowe na rzecz kosztorysowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ rozdz. III , punkt 13: Zaleca się, aby Wykonawca zapoznał się bezwzględnie z terenem robót, jego otoczeniem i pozyskał dla siebie oraz na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie informacje, które mogą być niezbędne w przypadku oferty i do wyceny robót, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny. Koszty wizji miejsca realizacji robót ponosi Wykonawca. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia kosztorysowego. Przedłożony kosztorys będzie dokumentem ułatwiającym prowadzenie inwestycji zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego oraz potwierdzeniem zgodności oferty z SIWZ.

27. Czy montaż przepływomierza w przepompowni Bogaczewo – Główna wymaga:

- montażu przetwornika w oddzielnej obudowie

Odpowiedź: Zamawiający w żaden sposób nie ogranicza ani nie wskazuje potencjalnych dostawców materiałów i urządzeń, którzy nie są w żadnym stopniu stroną przedmiotowego postępowania ponieważ przetarg dotyczy wykonania robót budowlanych, a nie samych dostaw. Zamawiający nie ma wiedzy jakiej firmy przetwornik Wykonawca przyjmie do wyceny.



Nr sprawy: GZK.WŚ.01.12.2018



- czy będzie zapewnione napięcie zasilania 230V dla przepływomierza?

Odpowiedź: Należy wykorzystać zasilanie ze skrzynki sterowniczej przepompowni.

- czy dla przepływomierza należy wykonać układ telemetrii systemu funkcjonującego w GZK

Odpowiedź: Dane spływające z przepływomierza mają być widoczne w Centrum Dyspozytorskim Zamawiającego, mieszczące się w siedzibie Gminnego Zakładu Komunalnego w Bystrym. Zamawiający nie ma wiedzy kto będzie modernizował przepompownie według określonych w SIWZ minimalnych standardów jakościowych. Każdy podmiot gospodarczy ubiegający się o udzielenie zamówienia ma prawo dokonać wyceny zastosowanych urządzeń i materiałów w oparciu o własną kalkulację cenową zgodną z SIWZ. Zamawiający w żaden sposób nie ogranicza ani nie wskazuje potencjalnych dostawców materiałów i urządzeń, którzy nie są w żadnym stopniu stroną przedmiotowego postępowania ponieważ przetarg dotyczy wykonania robót budowlanych, a nie samych dostaw. Zamawiający kieruje się zasadą utrzymania dyscypliny finansów publicznych oraz ich racjonalnego wydatkowania mając na względzie odpowiedzialność cywilną z tytułu rękojmi i gwarancji ciążącą na oferentach określił jedynie parametry funkcjonalno - użytkowe zastosowanych rozwiązań, które dają gwarant kompatybilności dotychczasowych rozwiązań służących bezpieczeństwu eksploatacji i ochronie środowiska w Gminie Giżycko.

- czy montaż czujnika przepływomierza na rurociągu tłocznym będzie wymagał demontażu ogrodzenia oraz istniejących krawężników, kostki, fundamentów

Odpowiedź: SIWZ rozdz. III, punkt 13: Zaleca się, aby Wykonawca zapoznał się bezwzględnie z terenem robót, jego otoczeniem i pozyskał dla siebie oraz na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie informacje, które mogą być niezbędne w przypadku oferty i do wyceny robót, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny.

28. Czy dla modernizowanej przepompowni Wilkaski ma być zamontowany filtr antyodorowy oraz kominki wentylacyjne z stali nierdzewnej 1.4401?

Odpowiedź: Tak, stal nierdzewna 1.4401, jak we wszystkich modernizowanych przepompowniach.

29. Czy dla modernizowanej przepompowni Bogaczewo P2-Jezioro ma być zamontowany filtr antyodorowy oraz kominki wentylacyjne z stali nierdzewnej 1.4401?

Odpowiedź: Tak, stal nierdzewna 1.4401, jak we wszystkich modernizowanych przepompowniach.

30. Czy dla modernizowanej przepompowni Wilkasy Główna ma być zamontowany filtr antyodorowy oraz kominki wentylacyjne z stali nierdzewnej 1.4401?

Odpowiedź: Tak, stal nierdzewna 1.4401, jak we wszystkich modernizowanych przepompowniach.

31. W związku z tym że przepompownia Wilkasy Nadbrzeżna Ogród jest posadowiona na posesji prywatnej (zdjęcia + nr. Działki załącznik SIWZ) gdzie będą prowadzone prace związane z demontażem i montażem pokrywy istniejącego zbiornika (demontaż i montaż wymaga





wykonania wykopu) oraz miejscowego odkrycia rurociągu tłocznego (w celu dokonania połączenie nowego orurowania technologicznego z rurociągiem tłocznym) kto będzie ponosił koszt odszkodowania i do jakiej wysokości za zajęcie prywatnego terenu w ramach prowadzonych na nim prac budowlanych.

Odpowiedź: SIWZ rozdz.III, punkt 13: Zaleca się, aby Wykonawca zapoznał się bezwzględnie z terenem robót, jego otoczeniem i pozyskał dla siebie oraz na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie informacje, które mogą być niezbędne w przypadku oferty i do wyceny robót, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny. Wszystkie koszty ponosi Wykonawca.

32. Czy Zamawiający zapewni wjazd koparki na teren przepompowni Wilkasy Nadbrzeżna Ogród w celu demontażu i montażu pokrywy istniejącego zbiornika oraz kto będzie ponosił koszt odszkodowania i do jakiej wysokości za zajęcie prywatnego terenu i prowadzonych na nim prac budowlanych.

Ze względu na wadliwy opis przedmiotu zamówienia niezgodny z art. 29 Pzp, który to mówi że na Zamawiającym ciąży obowiązek takiego opisu przedmiotu zamówienia które umożliwi potencjalnym wykonawcą poprawne przygotowanie oferty przetargowej wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 18.01.2019 (Oferenci muszą mieć możliwość zadania kolejnych pytań na udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego) lub całkowite unieważnienie postępowania przetargowego.

Odpowiedź: SIWZ rozdz. III , punkt 13: Zaleca się, aby Wykonawca zapoznał się bezwzględnie z terenem robót, jego otoczeniem i pozyskał dla siebie oraz na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie informacje, które mogą być niezbędne w przypadku oferty i do wyceny robót, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny. Wszystkie koszty ponosi Wykonawca.

Zamawiający w sposób wystarczający dokonał opisu przedmiotu zamówienia, zgodnie z art. 29 Pzp, i nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert (termin 28.12.2018r. godz. 11.00). Każdy podmiot gospodarczy ubiegający się o udzielenie zamówienia ma prawo dokonać wyceny zastosowanych urządzeń i materiałów w oparciu o własną kalkulację cenową zgodną z SIWZ . Zamawiający w żaden sposób nie ogranicza ani nie wskazuje potencjalnych dostawców materiałów i urządzeń, którzy nie są w żadnym stopniu stroną przedmiotowego postępowania ponieważ przetarg dotyczy wykonania robót budowlanych, a nie samych dostaw.

Prezes GZK Sp. z o. o.
/-/ Andrzej Ligęzowski

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY
Sp z o.o.
11-500 Giżycko, Bystry 1H
tel./fax 87 429 94 80
NIP 8451981926


PREZES
Andrzej Ligęzowski